- un montant égal à la somme des revenus perçus par 

l’Adhérent au titre de son activité professionnelle et/ou de 
sa retraite figurant sur son dernier avis d’imposition à la date 
du décès, réglé en 12 mensualités égales. Le total des 12 
mensualités versé par SOGÉCAP est limité à soixante-cinq 
mille euros (65 000 EUR). En cas de pluralité d'adhésions 
pour un même Assuré, la somme des 12 mensualités est 
limitée à deux cent mille euros (200 000 EUR) pour 
l'ensemble des adhésions. 

Bénéficiaire(s) des capitaux 

L’Adhérent peut désigner un ou des Bénéficiaire(s) qui